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Fony6

2851876-20
2851885-20
2859878-21
2840696-18
2840697-18
2840698-18
2860160-21
2860167-21
2847516-19
2859900-21
2859759-21
2859890-21
2859871-21
2835375-18
2834504-18
DER-52776-20
72541-19
2840695-18
2834539-18
2852582-20
2860400-21
2860190-21
2851884-20
2840494-18
2852538-20
2860164-21
2835361-18
2840692-18
1104875-20
2840687-18
2860392-21
2860159-21
2827937-17
2859755-21
2764-16
2852992-20
2852610-20
2851748-20
2817364-15
2860377-21
2858929-21
2858945-21
2852613-20
2828412-17
2846740-19
2852281-20
2860221-21
2857380-21
2860388-21
2860239-21
2848023-19
25559-21
PL-2175-18
2859601-21
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BiactaHb

497.043
497.043
497.043
495.651
495.651
495.651
495.651
495.651
497.043
497.043
495.920
497.043
497.043
495.651
502.011
495.536
495.651
495.651
502.011
495.920
495.920
495.651
497.043
502.011
495.651
495.651
495.651
495.651
495.651
495.651
495.920
495.651
495.651
495.920
495.651
495.536
494523
495.079
495.651
495.920
496.749
496.749
494.523
494.523
502.011
497.155
495.079
495.079
495.920
495.079
497.155
494.523
497.043
495.651

Mpwnir

11:24:08
11:25:52
11:27:01
11:26:44
11:27:35
11:28:29
11:28:31
11:28:32
11:30:53
11:32:53
11:36:24
11:39:30
11:40:37
11:41:36
11:47:32
11:43:05
11:44:14
11:44:45
11:50:14
11:46:17
11:46:23
11:49:24
11:51:05
11:55:00
11:50:16
11:50:49
11:53:30
11:53:44
11:55:31
11:55:34
11:56:25
11:56:21
11:56:34
11:57:02
11:57:14
11:57:56
11:57:51
11:58:37
11:59:23
11:59:40
12:01:28
12:01:42
12:01:22
12:01:58
12:09:09
12:06:29
12:04:48
12:04:53
12:05:48
12:05:44
12:07:36
12:05:53
12:08:12
12:07:37

KponuBHuLbkuii-2, Big, 26.06.2022 05:22:47

Yac nboty LWBMakictb

06:01:21
06:03:05
06:04:14
06:03:57
06:04:48
06:05:42
06:05:44
06:05:45
06:08:06
06:10:06
06:13:37
06:16:43
06:17:50
06:18:49
06:24:45
06:20:18
06:21:27
06:21:58
06:27:27
06:23:30
06:23:36
06:26:37
06:28:18
06:32:13
06:27:29
06:28:02
06:30:43
06:30:57
06:32:44
06:32:47
06:33:38
06:33:34
06:33:47
06:34:15
06:34:27
06:35:09
06:35:04
06:35:50
06:36:36
06:36:53
06:38:41
06:38:55
06:38:35
06:39:11
06:46:22
06:43:42
06:42:01
06:42:06
06:43:01
06:42:57
06:44:49
06:43:06
06:45:25
06:44:50

Yac npunborty. Jibot N2 6

Kny6 TepHoninb

Ean Koed.

(xny6)

1375.52 100.00 3.597
136895 9964  7.194
1364.63 99.27 10.791
1361.86 9891  14.388
1358.69 98,55  17.986
135535  98.18  21.583
135522 97.82  25.180
1355.16 9745  28.777
135029  97.09  32.374
134300 9673  35.971
132735 9636  39.568
131941 9600  43.165
131551 9564  46.763
130842 9527  50.360
130477 9491  53.957
1303.01 9455 57.554
1299.39  94.18  61.151
1297.63 9382  64.748
1295.68 9345  68.345
1293.14 93.09 71.942
1292.80  92.73  75.540
1282.02 9236  79.137
1280.05 9200 82.734
127993 9164  86.331
1279.15 9127  89.928
127734 9091  93.525
1268.57 90.55 97.122
1267.81  90.18  100.719
1262.05 89.82 104.317
1261.89 8945  107.914
1259.85  89.09 111.511
1259.38 88.73  115.108
1258.69 8836 118.705
1257.88  88.00 122.302
1256.56  87.64 125.899
125404 8727 129.496
125174 8691  133.094
125072  86.55  136.691
1249.75 86.18  140.288
1249.54 8582 143.885
124597 8545  147.482
124525 8509 151.079
124070 8473 154.676
1238.84 8436  158.273
123537 8400 161.871
123150  83.64 165.468
123149 8327 169.065
123123 8291 172.662
123052 8255  176.259
1228.64  82.18  179.856
1228.10 81.82 183.453
1226.80 8145 187.050
122601  81.09 190.647
122433 8073  194.245

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
13.587 0.000
15.399 0.000
18.116 0.000
19.022 0.000
19.928 0.000
26.268 0.000
27174 0.000
28.080 0.000
38.043 0.000
45.290 0.000
86.957 0.000
110.507 0.000
118.659 0.000
127.717 0.000
135.870 0.000
143.116 0.000
151.268 0.000
155.797 0.000
160.326 0.000
163.949 0.000
164.855 0.000
195.652 0.000
200.181 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
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Fony6oBop

Krosb M.M.
Knonb M.M.
Knonb .M.
IpyHUMwVH |.B.
[prHYMLWIVH |.B.
MpyHYMWKH |.B.
IpyHUnLWVH |.B.
prHunwvH |B.
Knonb MN.M.
KHonb .M.
JlykaHb B.B.
Kronb M.M.
Knosb M.M.
IpyHUMLWVH |.B.
CrpoBcbkuin MLA.

BepboseLibkuii 1.

[prHYMLWIVH |.B.
IprHunwvH |.B.
Crposcbkuin M.A.
JlykaHb B.B.
JlykaHb B.B.
[pyHYMLWIVH |.B.
Knonb M.M.
CrpoBcbkuin M.A.
IpyHunwwvH |B.
IpyHUnWwVH |.B.
pyHYMLWVH |.B.
IpyrHunwvH |.B.
[prHYMLWIVH |.B.
IpyHunwvH |.B.
JlykaHb B.B.
pyHunwwvH |B.
IpyHUMLWVH |.B.
JlykaHb B.B.
[pyHYMLWVH |.B.

BepboseLbkuii f.1.

['pabap B.T.
[emunaace A.b.
pyHYMLWVH |.B.

JlykaHb B.B.

Wnynak AA.

LWnynak AA.

['pabap B.T.

['pabap B.T.

CrpoBcbkuin M.A.

Mantora LT
[emunaace A.b.
Oemunaace Ab.

JlykaHb B.B.
[emunaace A.b.

Mantora T

['pabap B.T.

KHonb .M.

IpyHunwvH |.B.

Kny6

TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb
TepHoninb



55 3583-16 1 497.043 12:08:51 06:46:04 122404 8036 197.842  0.000 0.000 4 Kronb M.M. TepHoninb
56 2847916-19 0 494523 12:07:15 06:44:28  1222.65 80.00 201.439  0.000 0.000 1 'pabap B.T. TepHoninb
2821053-15 1 502.011 12:14:04 06:51:17  1220.60 0.00 0.000 0.000 0.000 1  Crposcbka .M. TepHoninb
2851789-20 1 495079 12:08:52 06:46:05 1219.16 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Jdemupacs Ab. TepHoninb
2846721-19 1 502.011 12:1546 06:52:59  1215.57 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Crposcbkuii M.A. TepHoninb
3585-16 1 497.043 12:11:44 06:48:57 121541 0.00 0.000 0.000 0.000 2 KHosb M.M. TepHoninb
2847933-19 1 494523 12:09:59 06:47:12 121445 0.00 0.000 0.000 0.000 2 l'pabap B.T. TepHoninb
2860186-21 1 495651 12:11:.05 06:48:18 1213.94 0.00 0.000 0.000 0.000 O TpuHuMwwKH I.B. TepHoninb
2858962-21 1 496.749 12:12:00 06:49:13  1213.90 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Wnynak AA. TepHoninb
028061-16 1 496.749 12:12:27 0614940  1212.57 0.00 0.000 0.000 0.000 © Wnynsk AA. TepHoninb
2852619-20 0 494523 12:11:11  06:4824  1210.88 0.00 0.000 0.000 0.000 1 l'pabap B.T. TepHoninb
2829417-17 1 502.011 12:17:37  06:54:50  1210.15 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Crposcbka .M. TepHoninb
2827859-17 1 497.043 12:13:45 06:50:58  1209.45 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Krosb M.M. TepHoninb
2840521-18 0 494523 12:11:50 06:49:03  1208.95 0.00 0.000 0.000 0.000 2 l'pabap B.T. TepHoninb
2848013-19 0 497.155 12:14:01 06:51:14  1208.94 0.00 0.000 0.000 0.000 © Mantora I.T. TepHoninb
2851882-20 0 497.043 12:14:16  06:51:29  1207.93 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Krosb M.M. TepHoninb
2847940-19 1 494523 12:12:34 064947  1206.79 0.00 0.000 0.000 0.000 4 'pabap B.T. TepHoninb
11170-20 1 495651 12:13:38  06:50:51 1206.40 0.00 0.000 0.000 0.000 4  TpuHuMWKH I.B. TepHoninb
2860363-21 1 495920 12:14:06 06:51:19  1205.69 0.00 0.000 0.000 0.000 0 JlykaHb B.B. TepHoninb
2834532-18 0 502011 12:19:14 06:56:27  1205.45 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Crposcbkuii M.A. TepHoninb
2857377-21 0 495079 12:13:55 06:51:08  1204.18 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Jemupace Ab. TepHoninb
2860224-21 0 495.079 12:13:58 06:51:11 1204.03 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Jemupacs Ab. TepHoninb
11077-20 1 495920 12:14:551 06:52:04  1203.49 0.00 0.000 0.000 0.000 0 JlykaHb B.B. TepHoninb
2860376-21 0 495920 12:15:01 06:52:14  1203.01 0.00 0.000 0.000 0.000 2 JykaHb B.B. TepHoninb
2858926-21 0 496.749 12:15:57 06:53:10  1202.30 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Wnynak AA. TepHoninb
2840619-18 0 497.155 12:16:24 06:53:37  1201.97 0.00 0.000 0.000 0.000 4 Mantora I.T. TepHoninb
2851889-20 1 497.043 12:16:46 06:53:59  1200.64 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Kronb M.M. TepHoninb
2835324-18 0 494523 12:15:58 06:53:11 1196.86 0.00 0.000 0.000 0.000 3 l'pabap B.T. TepHoninb
2852819-20 1 502.011 12:23:12 07:00:25 1194.08 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Crposcbkuin M.A. TepHoninb
2834567-18 1 502011 12:29:52  07:07:05 1175.44 0.00 0.000 0.000 0.000 2 CrpoBcbkuin M.A. TepHoninb
2847855-19 1 495.079 12:24:36 07:01:49  1173.68 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Jemupace Ab. TepHoninb
2847881-19 0 495079 12:24:42 07:01:55  1173.40 0.00 0.000 0.000 0.000 3 Aemupacs AB. TepHoninb
2848007-19 0 497.155 12:26:50  07:04:03  1172.40 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Mantora I.T. TepHoninb
2853027-20 1 497.155 12:29:56  07:07:09  1163.89 0.00 0.000 0.000 0.000 © Mantora I.T. TepHoninb
2852552-20 1 495651 12:29:32  07:06:45  1161.45 0.00 0.000 0.000 0.000 2  TpuHuMWKH I.B. TepHoninb
2846742-19 1 502.011 12:3543 07:12:56  1159.56 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Crposcbkuii M.A. TepHoninb
001603-20 1 495651 12:31:31 07:08:44  1156.08 0.00 0.000 0.000 0.000 4  TpuHuMwwKH |.B. TepHoninb
2851759-20 1 495.079 12:33:48 07:11:01 1148.63 0.00 0.000 0.000 0000 0  [Jemupacs Ab. TepHoninb
2851745-20 0 495.079 12:36:15 07:13:28  1142.14 0.00 0.000 0.000 0.000 2 [Jemungacs Ab. TepHoninb
2859318-21 1 495536 12:37:11  07:14:24  1140.74 0.00 0.000 0.000 0.000 2 Bepboseupkuii .. TepHoninb
2858930-21 0 496.749 12:40:47 07:18:00  1134.13 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Wnynsak AA. TepHoninb
2845996-19 0 495079 12:40:58 07:18:11 1129.84 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Jemupacs AB. TepHoninb
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