

Час прильоту. Льот № 6

Кропивницький-2, від 26.06.2022 05:22:47

Клуб Тернопіль

Місце	Голуб	Р і Д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2851876-20	1	497.043	11:24:08	06:01:21	1375.52	100.00	3.597	13.587	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
2	2851885-20	1	497.043	11:25:52	06:03:05	1368.95	99.64	7.194	15.399	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
3	2859878-21	0	497.043	11:27:01	06:04:14	1364.63	99.27	10.791	18.116	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
4	2840696-18	1	495.651	11:26:44	06:03:57	1361.86	98.91	14.388	19.022	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
5	2840697-18	1	495.651	11:27:35	06:04:48	1358.69	98.55	17.986	19.928	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
6	2840698-18	1	495.651	11:28:29	06:05:42	1355.35	98.18	21.583	26.268	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
7	2860160-21	0	495.651	11:28:31	06:05:44	1355.22	97.82	25.180	27.174	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
8	2860167-21	0	495.651	11:28:32	06:05:45	1355.16	97.45	28.777	28.080	0.000	1	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
9	2847516-19	1	497.043	11:30:53	06:08:06	1350.29	97.09	32.374	38.043	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
10	2859900-21	0	497.043	11:32:53	06:10:06	1343.00	96.73	35.971	45.290	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
11	2859759-21	0	495.920	11:36:24	06:13:37	1327.35	96.36	39.568	86.957	0.000	6	Лукань В.В.	Тернопіль
12	2859890-21	0	497.043	11:39:30	06:16:43	1319.41	96.00	43.165	110.507	0.000	2	Кноль П.М.	Тернопіль
13	2859871-21	0	497.043	11:40:37	06:17:50	1315.51	95.64	46.763	118.659	0.000	3	Кноль П.М.	Тернопіль
14	2835375-18	0	495.651	11:41:36	06:18:49	1308.42	95.27	50.360	127.717	0.000	3	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
15	2834504-18	1	502.011	11:47:32	06:24:45	1304.77	94.91	53.957	135.870	0.000	4	Стровський М.А.	Тернопіль
16	DER-52776-20	1	495.536	11:43:05	06:20:18	1303.01	94.55	57.554	143.116	0.000	3	Вербовецький Я.І.	Тернопіль
17	72541-19	1	495.651	11:44:14	06:21:27	1299.39	94.18	61.151	151.268	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
18	2840695-18	0	495.651	11:44:45	06:21:58	1297.63	93.82	64.748	155.797	0.000	5	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
19	2834539-18	0	502.011	11:50:14	06:27:27	1295.68	93.45	68.345	160.326	0.000	4	Стровський М.А.	Тернопіль
20	2852582-20	1	495.920	11:46:17	06:23:30	1293.14	93.09	71.942	163.949	0.000	1	Лукань В.В.	Тернопіль
21	2860400-21	1	495.920	11:46:23	06:23:36	1292.80	92.73	75.540	164.855	0.000	4	Лукань В.В.	Тернопіль
22	2860190-21	0	495.651	11:49:24	06:26:37	1282.02	92.36	79.137	195.652	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
23	2851884-20	0	497.043	11:51:05	06:28:18	1280.05	92.00	82.734	200.181	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
24	2840494-18	0	502.011	11:55:00	06:32:13	1279.93	91.64	86.331	0.000	0.000	3	Стровський М.А.	Тернопіль
25	2852538-20	1	495.651	11:50:16	06:27:29	1279.15	91.27	89.928	0.000	0.000	1	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
26	2860164-21	1	495.651	11:50:49	06:28:02	1277.34	90.91	93.525	0.000	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
27	2835361-18	0	495.651	11:53:30	06:30:43	1268.57	90.55	97.122	0.000	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
28	2840692-18	0	495.651	11:53:44	06:30:57	1267.81	90.18	100.719	0.000	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
29	1104875-20	0	495.651	11:55:31	06:32:44	1262.05	89.82	104.317	0.000	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
30	2840687-18	0	495.651	11:55:34	06:32:47	1261.89	89.45	107.914	0.000	0.000	3	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
31	2860392-21	0	495.920	11:56:25	06:33:38	1259.85	89.09	111.511	0.000	0.000	2	Лукань В.В.	Тернопіль
32	2860159-21	1	495.651	11:56:21	06:33:34	1259.38	88.73	115.108	0.000	0.000	3	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
33	2827937-17	1	495.651	11:56:34	06:33:47	1258.69	88.36	118.705	0.000	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
34	2859755-21	1	495.920	11:57:02	06:34:15	1257.88	88.00	122.302	0.000	0.000	3	Лукань В.В.	Тернопіль
35	2764-16	1	495.651	11:57:14	06:34:27	1256.56	87.64	125.899	0.000	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
36	2852992-20	0	495.536	11:57:56	06:35:09	1254.04	87.27	129.496	0.000	0.000	3	Вербовецький Я.І.	Тернопіль
37	2852610-20	0	494.523	11:57:51	06:35:04	1251.74	86.91	133.094	0.000	0.000	3	Грабар В.Т.	Тернопіль
38	2851748-20	1	495.079	11:58:37	06:35:50	1250.72	86.55	136.691	0.000	0.000	3	Демидась А.Б.	Тернопіль
39	2817364-15	1	495.651	11:59:23	06:36:36	1249.75	86.18	140.288	0.000	0.000	6	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
40	2860377-21	1	495.920	11:59:40	06:36:53	1249.54	85.82	143.885	0.000	0.000	3	Лукань В.В.	Тернопіль
41	2858929-21	0	496.749	12:01:28	06:38:41	1245.97	85.45	147.482	0.000	0.000	1	Шпуляк А.А.	Тернопіль
42	2858945-21	1	496.749	12:01:42	06:38:55	1245.25	85.09	151.079	0.000	0.000	2	Шпуляк А.А.	Тернопіль
43	2852613-20	0	494.523	12:01:22	06:38:35	1240.70	84.73	154.676	0.000	0.000	3	Грабар В.Т.	Тернопіль
44	2828412-17	0	494.523	12:01:58	06:39:11	1238.84	84.36	158.273	0.000	0.000	3	Грабар В.Т.	Тернопіль
45	2846740-19	1	502.011	12:09:09	06:46:22	1235.37	84.00	161.871	0.000	0.000	2	Стровський М.А.	Тернопіль
46	2852281-20	1	497.155	12:06:29	06:43:42	1231.50	83.64	165.468	0.000	0.000	2	Малюга І.Г.	Тернопіль
47	2860221-21	1	495.079	12:04:48	06:42:01	1231.49	83.27	169.065	0.000	0.000	4	Демидась А.Б.	Тернопіль
48	2857380-21	1	495.079	12:04:53	06:42:06	1231.23	82.91	172.662	0.000	0.000	3	Демидась А.Б.	Тернопіль
49	2860388-21	0	495.920	12:05:48	06:43:01	1230.52	82.55	176.259	0.000	0.000	2	Лукань В.В.	Тернопіль
50	2860239-21	0	495.079	12:05:44	06:42:57	1228.64	82.18	179.856	0.000	0.000	3	Демидась А.Б.	Тернопіль
51	2848023-19	0	497.155	12:07:36	06:44:49	1228.10	81.82	183.453	0.000	0.000	2	Малюга І.Г.	Тернопіль
52	25559-21	1	494.523	12:05:53	06:43:06	1226.80	81.45	187.050	0.000	0.000	2	Грабар В.Т.	Тернопіль
53	PL-2175-18	0	497.043	12:08:12	06:45:25	1226.01	81.09	190.647	0.000	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
54	2859601-21	0	495.651	12:07:37	06:44:50	1224.33	80.73	194.245	0.000	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль

55	3583-16	1	497.043	12:08:51	06:46:04	1224.04	80.36	197.842	0.000	0.000	4	Кноль П.М.	Тернопіль
56	2847916-19	0	494.523	12:07:15	06:44:28	1222.65	80.00	201.439	0.000	0.000	1	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2821053-15	1	502.011	12:14:04	06:51:17	1220.60	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Стровська Д.М.	Тернопіль
	2851789-20	1	495.079	12:08:52	06:46:05	1219.16	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2846721-19	1	502.011	12:15:46	06:52:59	1215.57	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стровський М.А.	Тернопіль
	3585-16	1	497.043	12:11:44	06:48:57	1215.41	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Кноль П.М.	Тернопіль
	2847933-19	1	494.523	12:09:59	06:47:12	1214.45	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2860186-21	1	495.651	12:11:05	06:48:18	1213.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
	2858962-21	1	496.749	12:12:00	06:49:13	1213.90	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шпуляк А.А.	Тернопіль
	028061-16	1	496.749	12:12:27	06:49:40	1212.57	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шпуляк А.А.	Тернопіль
	2852619-20	0	494.523	12:11:11	06:48:24	1210.88	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2829417-17	1	502.011	12:17:37	06:54:50	1210.15	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Стровська Д.М.	Тернопіль
	2827859-17	1	497.043	12:13:45	06:50:58	1209.45	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Кноль П.М.	Тернопіль
	2840521-18	0	494.523	12:11:50	06:49:03	1208.95	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2848013-19	0	497.155	12:14:01	06:51:14	1208.94	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Малюга І.Г.	Тернопіль
	2851882-20	0	497.043	12:14:16	06:51:29	1207.93	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Кноль П.М.	Тернопіль
	2847940-19	1	494.523	12:12:34	06:49:47	1206.79	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Грабар В.Т.	Тернопіль
	11170-20	1	495.651	12:13:38	06:50:51	1206.40	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
	2860363-21	1	495.920	12:14:06	06:51:19	1205.69	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Лукань В.В.	Тернопіль
	2834532-18	0	502.011	12:19:14	06:56:27	1205.45	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Стровський М.А.	Тернопіль
	2857377-21	0	495.079	12:13:55	06:51:08	1204.18	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2860224-21	0	495.079	12:13:58	06:51:11	1204.03	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Демидась А.Б.	Тернопіль
	11077-20	1	495.920	12:14:51	06:52:04	1203.49	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Лукань В.В.	Тернопіль
	2860376-21	0	495.920	12:15:01	06:52:14	1203.01	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Лукань В.В.	Тернопіль
	2858926-21	0	496.749	12:15:57	06:53:10	1202.30	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шпуляк А.А.	Тернопіль
	2840619-18	0	497.155	12:16:24	06:53:37	1201.97	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Малюга І.Г.	Тернопіль
	2851889-20	1	497.043	12:16:46	06:53:59	1200.64	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Кноль П.М.	Тернопіль
	2835324-18	0	494.523	12:15:58	06:53:11	1196.86	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Грабар В.Т.	Тернопіль
	2852819-20	1	502.011	12:23:12	07:00:25	1194.08	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Стровський М.А.	Тернопіль
	2834567-18	1	502.011	12:29:52	07:07:05	1175.44	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Стровський М.А.	Тернопіль
	2847855-19	1	495.079	12:24:36	07:01:49	1173.68	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2847881-19	0	495.079	12:24:42	07:01:55	1173.40	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2848007-19	0	497.155	12:26:50	07:04:03	1172.40	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Малюга І.Г.	Тернопіль
	2853027-20	1	497.155	12:29:56	07:07:09	1163.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Малюга І.Г.	Тернопіль
	2852552-20	1	495.651	12:29:32	07:06:45	1161.45	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
	2846742-19	1	502.011	12:35:43	07:12:56	1159.56	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Стровський М.А.	Тернопіль
	001603-20	1	495.651	12:31:31	07:08:44	1156.08	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Гринчишин І.Б.	Тернопіль
	2851759-20	1	495.079	12:33:48	07:11:01	1148.63	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2851745-20	0	495.079	12:36:15	07:13:28	1142.14	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Демидась А.Б.	Тернопіль
	2859318-21	1	495.536	12:37:11	07:14:24	1140.74	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Вербовецький Я.І.	Тернопіль
	2858930-21	0	496.749	12:40:47	07:18:00	1134.13	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Шпуляк А.А.	Тернопіль
	2845996-19	0	495.079	12:40:58	07:18:11	1129.84	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Демидась А.Б.	Тернопіль

14.05.2026 11:25:15